
公式成績表

コンバインドジャンプ【成年男子A】

秋田県鹿角市　花輪スキー場花輪シャンツェ 2022/02/19 開始時間 10:04    終了時間 10:17

 技術代表 長南　広基  A 木村　正樹  ジャンプ台名称: SAJ04-JP-42/13 

 アシスタント TD 石戸谷　洋平  B 岸本　直樹  ヒル サイズ(HS): 86.0 m 

 競技委員長 佐藤　久和  C 井上　隆一  K点: 78.0 m 

 D 河野　知則  1m当たりの点数: 2.2 点/m

 E 伊藤　孝治  1分当たりの点数: 15.0点/分

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

1 215 三ヶ田　泰良 岩手 79.2 80.0 64.4 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 116.9 1 116.9 

01200334 JR盛岡スキークラブ  0:00 

2 213 小林　朔太郎 群馬 79.0 79.5 63.3 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 115.8 2 115.8 

01200544 慶応義塾大学  +0:04 

3 221 山本　侑弥 長野 79.2 78.0 60.0 17.0 17.5 17.5 18.0 17.5 52.5 112.5 3 112.5 

01200603 早稲田大学  +0:18 

4 214 木村　幸大 秋田 79.3 77.0 57.8 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 109.3 4 109.3 

01200613 中央大学  +0:30 

5 216 山元　一馬 富山 79.2 75.5 54.5 17.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 106.5 5 106.5 

01200315 （株）サンコレクト  +0:42 

6 206 畔上　祥吾 長野 79.0 75.5 54.5 15.5 16.5 15.5 15.5 15.5 46.5 101.0 6 101.0 

01200570 中央大学  +1:04 

7 222 山中　規暉 青森 79.1 73.5 50.1 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 100.6 7 100.6 

01200521 東海大学  +1:05 

8 203 松沢　大翔 長野 79.4 72.5 47.9 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 97.4 8 97.4 

01200528 明治大学  +1:18 

9 220 千葉　悠希 北海道 78.8 71.5 45.7 16.5 16.0 15.5 15.5 16.5 48.0 93.7 9 93.7 

01200569 日本大学  +1:33 

10 211 小舘　冬歩 秋田 79.5 69.5 41.3 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 90.8 10 90.8 

01200614 明治大学  +1:44 

11 219 木村　吉大 栃木 79.3 69.5 41.3 15.5 16.5 15.5 14.5 16.0 47.0 88.3 11 88.3 

01200451 （公財）栃木県スポーツ協会  +1:54 

12 209 佐藤　友星 北海道 79.5 65.5 32.5 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 80.5 12 80.5 

01200470 日本大学  +2:26 

13 212 山中　隆寛 青森 78.3 64.0 29.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 77.2 13 77.2 

01200425 金木スキー倶楽部  +2:39 

14 207 工藤　颯悠 岩手 79.1 64.0 29.2 16.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 76.2 14 76.2 

01200400 株式会社ｹｱﾘｯﾂ･ｱﾝﾄﾞ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ  +2:43 

15 204 森　鷲太 岩手 79.3 65.0 31.4 14.5 15.5 15.0 14.0 14.0 43.5 74.9 15 74.9 

01200523 専修大学  +2:48 

16 210 加藤　大志 富山 78.7 63.0 27.0 15.5 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 73.0 16 73.0 

01200649 日本大学  +2:56 

17 202 髙橋　浩貴 北海道 78.3 60.5 21.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 68.0 17 68.0 

01200623 近畿大学  +3:16 

18 218 髙澤　健 東京 78.7 59.0 18.2 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 65.2 18 65.2 

01200507 日本大学  +3:27 

19 217 板倉　勝音 新潟 78.6 57.5 14.9 15.0 15.5 14.5 14.5 15.0 44.5 59.4 19 59.4 

01200548 大阪産業大学  +3:50 

20 201 佐藤　瑞樹 秋田 79.0 57.0 13.8 15.0 15.0 14.5 14.5 14.5 44.0 57.8 20 57.8 

01200770 日本大学  +3:56 

21 208 影山　睦 東京 78.3 48.5 -4.9 13.0 13.5 13.0 13.0 13.5 39.5 34.6 21 34.6 

01200815 一橋大学  +5:29 

22 205 今村　賢斗 埼玉 78.6 40.0 -23.6 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 16.4 22 16.4 

01200796 慶應義塾大学  +6:42 

223 傳田　英郁 三重 棄権 棄権

01200346 （公財）三重県スポーツ協会   
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ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ



公式成績表

コンバインドジャンプ【成年男子A】

秋田県鹿角市　花輪スキー場花輪シャンツェ 2022/02/19 開始時間 10:04    終了時間 10:17

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

 気象情報

 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:00  くもり -1.8 -1.0 92 0.0 0.8 0.3

 競技情報

ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 16 0 40.0 80.0 66.6 78.3 79.5 79.0

技術代表 競技委員長

長南　広基 佐藤　久和
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温度[℃]

23 22 22

競技者

エントリー人数 スタート人数 順位取得人数



公式成績表

ノルディックコンバインド【成年男子A】

秋田県鹿角市花輪 2022/02/19 開始時間 14:50 終了時間 15:23

 技術代表 長南　広基  コース名 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

 アシスタントTD 石戸谷　洋平  標高差 49m 

 競技委員長 佐藤　久和  極限登高標高差 25m 

 合計登高 86m 

 全長 2.5km 

 周回数 4 

1 204 01200613 木村　幸大 中央大学 秋田 109.3 4 0:30 22:15.6 1 0.0

2 203 01200603 山本　侑弥 早稲田大学 長野 112.5 3 0:18 22:29.2 2 +1.6

3 202 01200544 小林　朔太郎 慶応義塾大学 群馬 115.8 2 0:04 22:55.5 4 +13.9

4 201 01200334 三ヶ田　泰良 JR盛岡スキークラブ 岩手 116.9 1 0:00 23:00.1 6 +14.5

5 206 01200570 畔上　祥吾 中央大学 長野 101.0 6 1:04 22:56.2 5 +1:14.6

6 209 01200569 千葉　悠希 日本大学 北海道 93.7 9 1:33 22:41.7 3 +1:29.1

7 207 01200521 山中　規暉 東海大学 青森 100.6 7 1:05 23:33.4 8 +1:52.8

8 205 01200315 山元　一馬 （株）サンコレクト 富山 106.5 5 0:42 24:01.3 9 +1:57.7

9 211 01200451 木村　吉大 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木 88.3 11 1:54 23:29.9 7 +2:38.3

10 210 01200614 小舘　冬歩 明治大学 秋田 90.8 10 1:44 24:10.8 11 +3:09.2

11 208 01200528 松沢　大翔 明治大学 長野 97.4 8 1:18 25:26.2 14 +3:58.6

12 215 01200523 森　鷲太 専修大学 岩手 74.9 15 2:48 24:51.9 12 +4:54.3

13 216 01200649 加藤　大志 日本大学 富山 73.0 16 2:56 24:53.1 13 +5:03.5

14 220 01200770 佐藤　瑞樹 日本大学 秋田 57.8 20 3:56 24:08.1 10 +5:18.5

15 212 01200470 佐藤　友星 日本大学 北海道 80.5 12 2:26 26:23.1 16 +6:03.5

16 217 01200623 髙橋　浩貴 近畿大学 北海道 68.0 17 3:16 25:59.9 15 +6:30.3

17 214 01200400 工藤　颯悠 岩手 76.2 14 2:43 27:03.1 17 +7:00.5

18 219 01200548 板倉　勝音 大阪産業大学 新潟 59.4 19 3:50 27:05.0 19 +8:09.4

19 213 01200425 山中　隆寛 金木スキー倶楽部 青森 77.2 13 2:39 29:17.1 21 +9:10.5

20 218 01200507 髙澤　健 日本大学 東京 65.2 18 3:27 29:47.8 22 +10:29.2

21 222 01200796 今村　賢斗 慶應義塾大学 埼玉 16.4 22 6:42 27:04.5 18 +11:00.9

22 221 01200815 影山　睦 一橋大学 東京 34.6 21 5:29 28:19.7 20 +11:03.1

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

22 22 0 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 佐藤　久和
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時間差

参加者

順位 時間差

クロスカントリー

タイム 順位

株式会社ｹｱﾘｯﾂ･ｱﾝﾄﾞ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ジャンプ

ポイント


